
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě 

 

Kotel duplikátorový 

Parametr Hodnota 

Objem kotle 150 lt 

Rozměr 900x900x900mm 

Dvouplášťový kotel s nepřímým ohřevem Ano 

El. napětí 400 V 

El. příkon 24 kW 

Plnící a regulační ventil hladin duplikátoru 
automatický 

Ano 

Automatické dopouštění duplikátoru Ano 

Vypouštěcí kohout s velkou kapacitou Ano 

Vyvážené sklápěcí víko Ano 

Napouštěcí kohout pro studenou vodu Ano 

Celonerezové provedení Ano 

3 stupňová regulace výkonu Ano 

Ohřev vody na 90 °C za 53 minut Ano 

 

 

Sporák plynový s troubou 

Parametr Hodnota 

Síla horní desky z AISI  304 1,5 mm 

Výkon hořáků 1x3,5kW;1x5kW;2x8kW 

Mosazné hořáky s věčným plamínkem Ano 

Bezpečnostní prvek Termočlánek 

Nerezový rošt z AISI 304 z kulatiny Průměr 10 mm 

Prolisovaná horní deska lze vyjmout Ano 

6 - ti stupňová regulace teploty 50 – 300 °C 

Pojistný termostat  360 °C 

Váha 100,5 kg 

Rozměry (š x v x h) 800 x 900 x 900 

Příkon napětí 400 / 50-60 V/Hz; 24,5 [Plyn] kW 

Statická trouba GN 2/1 Ano 

Příkon napětí – trouba el. 6,3 kW 

Rozměr trouby 558 x 682 x 348 

Materiál komory AISI 430 

Tloušťka materiálu 0,8 – 1 mm 

 

 

 

 



Konvektomat bojlerový_1 

Parametr Hodnota 

Tepelný zdroj Elektřina 

Vývin páry Bojlerový 

Kapacita 11 x GN 1/1 

Kapacita (volitelná) 8 x 600/400 

Kapacita jídel na výdej 151 – 250 

Rozteč a počet zásuvů 65 mm / 11 

Rozměry (š x v x h) 933 x 1046 x 821 mm 

Váha 144 kg 

Celkový příkon 18,6 kW 

Tepelný výkon 18 kW 

Příkon vyvíječe páry 18 kW 

Jištění 32 A 

Napájení 3N~/380-415V/50-60 Hz 

Hlučnost Do 70 dBA 

Přípojka vody/odpadu G 3/4“ / 50 mm 

Teplota 30 – 300 °C 

Integrovaná sprcha ano 

Bio vaření 30-90°C ano 

Vaření, pečení přes noc ano 

Časování zásuvů ano 

Automatická regulace vlhkosti ano 

Dvoustupňový předehřev vody v bojleru ano 

Zásuvy napříč varnou komorou ano 

Nízkoteplotní vaření, delta T vaření ano 

Golden Touch ano 

6 - ti bodová teplotní sonda ano 

1000 programů s 20 - ti kroky ano 

Automatické mytí   ano 

Zobrazení posledních deseti varných procesů ano 

Sous-vide, sušení, sterilizace, konfitování, uzení ano 

Trojité dveřní sklo ano 

Obousměrný ventilátor ano 

Klapka pro rychlé odvlhčení komory ano 

7 rychlostí ventilátoru ano 

Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dv. ano 

Taktování ventilátoru ano 

Přívod změkčené i nezměkčené vody ano 

USB rozhraní ano 

Ethernet/LAN ano 

Vision Combi software  pro PC ano 

HACCP  záznamy ano 

Kompletní záznamy provozních událostí ano 

Kontrola bojleru,  při poruše přechod na injekční ano 

Servisní a diagnostický systém ano 

Olejová pistole ano 

 



Konvektomat bojlerový_2 

Parametr Hodnota 

Tepelný zdroj Elektřina 

Vývin páry Bojlerový 

Kapacita 7 x GN 1/1 

Kapacita (volitelná) 5 x 600/400 

Kapacita jídel na výdej 51 – 50 

Rozteč a počet zásuvů 65 mm / 7 

Rozměry (š x v x h) 933 x 786 x 821 mm 

Váha 122 kg 

Celkový příkon 10,9 kW 

Tepelný výkon 10,3 kW 

Příkon vyvíječe páry 9 kW 

Jištění 16 A 

Napájení 3N~/380-415V/50-60 Hz 

Hlučnost Do 70 dBA 

Přípojka vody/odpadu G 3/4“ / 50 mm 

Teplota 30 – 300 °C 

Sprcha ano 

Bio vaření 30-90°C ano 

Vaření, pečení přes noc ano 

Časování zásuvů ano 

Automatická regulace vlhkosti ano 

Dvoustupňový předehřev vody v bojleru ano 

Zásuvy napříč varnou komorou ano 

Nízkoteplotní vaření, delta T vaření ano 

Golden Touch ano 

6 - ti bodová teplotní sonda ano 

1000 programů s 20 - ti kroky ano 

Automatické mytí   ano 

Zobrazení posledních deseti varných procesů ano 

Sous-vide, sušení, sterilizace, konfitování, uzení ano 

Trojité dveřní sklo ano 

Obousměrný ventilátor ano 

Klapka pro rychlé odvlhčení komory ano 

7 rychlostí ventilátoru ano 

Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dv. ano 

Taktování ventilátoru ano 

Přívod změkčené i nezměkčené vody ano 

USB rozhraní ano 

Ethernet/LAN ano 

Vision Combi software  pro PC ano 

HACCP  záznamy ano 

Kompletní záznamy provozních událostí ano 

Kontrola bojleru,  při poruše přechod na injekční ano 

Servisní a diagnostický systém ano 

Olejová pistole ano 

 

 



Myčka na nádobí 
Parametr Hodnota 

Výška dveří 450 mm 

Rozměr koše 500 x 500 mm 

Cyklus  2,1l / 60-120-150 s 

Nastavitelné nožičky Ano 

Napájení 400 V / 3N - 50 Hz 

Hmotnost 115 kg 

Rozměry (š x h x v) v mm 818 x 724 x 1529 

1x koš na sklo, 1x koš na talíře, 1x koš na příbory Ano 

Samočistící cyklus Ano 

Objem 905522,73 cc 

Časově řízený oplach s funkcí ThermoStop – 
s hlídáním teploty vody v boileru 

Ano 

ArchiMedes – systém vypouštění se zvýšenou 
účinnosti čištění vody 

Ano 

ProDose – přesný systém dávkování mycího a 
oplachového prostředku pomocí peristaltického 
čerpadla 

Ano 

Lisované podpěry košů pro komfortní údržbu a 
čištění 

Ano 

Horní i spodní kompozitní otočná ramena 
společná pro mytí i oplach 

Ano 

Oplachová voda z bojleru o teplotě 80 °C Ano 

Příkon 8,5 kW 

Příkon a objem boileru  8kW/6l 

Příkon a objem vany 2,1 kW/15l 

Počet programů 7 

Displej 3 místní displej + diodová lišta 

Čerpadlo Dvojité čerpadlo - DuoFlow 

Systém úspory energie – EnergySaving Ano 

 
 
 

Elektrická sklápěcí pánev_malá 

Parametr Hodnota 

Vratná manuální klika pro ovládání pánve Ano 

Otevření krytu pákou ze strany Ano 

Ruční plnění vodou Ano 

Povrchy z nerezových panelů Ano 

Kapacita 80l 

Příkon 12 kW 

Rozměry (š x v x h) 800x900x900 

Váha 145 kg 

Připojení ~ 3N x 400 V, 50 Hz 

 

 
 
 



Elektrická sklápěcí pánev_velká 

Parametr Hodnota 

Vratná manuální klika pro ovládání pánve Ano 

Otevření krytu pákou ze strany Ano 

Ruční plnění vodou Ano 

Povrchy z nerezových panelů Ano 

Kapacita 120l 

Příkon 18 kW 

Rozměry (š x v x h) 1200x900x900 

Váha 191 kg 

Připojení ~ 3N x 400 V, 50 Hz 

 
 
 


